
PAR1 VIIKKOKILPAILU  LAURO GOLF

TULOKSET PVM 19.11.2025

Sarja 1: Miehet  Lyöntipeli hcp 0-14 36 36 72

Sij. Nimi slope Seura out in tot

1 Kerminen Mika 7 Keri Golf 36 42 71

2 Muhonen Roni 6 SHG 41 37 72

3 Salonen Pasi 9 Nokia River Golf 42 40 73

4 Lähteenmäki Jaska 10 Tammer Golf 41 44 75

5 Räisänen Pekka 14 Laukaa 44 45 75

6 Tenho Pasi 3 Masku 42 38 77

7 Sutelainen Jukka 1 Koski Golf 39 40 78

8 Joutsenvuori Jussi 1 Golf Pirkkala 37 43 79

9 Salmela Kaj 6 Nokia River Golf 39 46 79

10 Koskinen Sami 10 Tammer Golf 48 42 80

11 Laajalahti Markku 12 Yläsavon Golf 45 47 80

12 Välimäki Kimmo 8 Nokia River Golf 41 48 81

13 Eskelinen Mikko 13 Jyväs Golf 49 46 82

14 Oja Matias 2 Golf Pirkkala 44 42 84

15 Teräväinen Mauri 7 SHG 45 47 85

16 Heljälä Mikko 8 Nurmijärvi 50 46 88

Högström Dan 14 Sea Golf Rönnäs DNF

 Holmström Christer 14 Nevas Golf DNS

 Sarja 2: Miehet  Pistebogey hcp 15-28

Sij. Nimi slope Seura out in tot

1 Lemola Timo 20 St. Laurence 22 18 40

2 Hakala Jussi 25 Kultaranta Golf 18 21 39

3 Oja Jouni 16 Golf Pirkkala 19 18 37

4 Kuismanen Pertti 24 Aura Golf 20 16 36

5 Vehniäinen Jukka 18 Masku 18 16 34

6 Viinanen Heimo 20 Laukaa 18 16 34

7 Leinonen Risto 18 Kerigolf 16 17 33

8 Joutsenvuori Christian 20 Tammer Golf 15 17 32

9 Kytölä Lari 20 Masku 17 15 32

10 Forssell Erik 31 Sarfvik 15 17 32

11 Antamo Kalevi 24 Nordcenter 14 17 31

12 Ahokas Pekka 18 Golf Talma 15 15 30

13 Palenius Ilkka 19 Keimola Golf 14 16 30

14 Söderholm Kaj 18 Kultaranta Golf 14 15 29

15 Linden Kaj 21 Sarfvik 12 17 29

16 Kyllönen Mauri 22 Nurmijärvi 16 13 29

17 Johansson Pertti 24 Golf Pirkkala 12 17 29

18 Helin Marko 22 SHG 13 15 28

19 Isonen Taisto 22 Tuusulan Golf 10 17 27



20 Nikkola Heikki 16 Masku 13 13 26

21 Leskinen Mauri 16 Aulanko 17 9 26

22 Lankinen Jari 18 SHG 15 11 26

23 Merinen Esa 22 Gumböle 11 15 26

24 Heiskari Seppo 17 HC -Golf 15 9 24

25 Rainamo Markku 21 Muurame Golf 12 11 23

26 Lujala Juha 27 Rauma Golf 12 11 23

27 Eneberg Henrik 28 Keimola Golf 9 14 23

28 Haukilahti Teemu 28 Tali 10 13 23

29 Selin Seppo 19 Nokia river Gol 7 15 22

30 Wennström Olli 21 Muurame Golf 8 14 22

31 Jaanila Kari 22 Kanava Golf 10 11 21

32 Holm Erkki 28 Peuramaa 14 7 21

33 Karinen Kalle 25 Nokia River Golf 9 11 20

34 Helen Mauri 22 Aulanko 6 12 18

35 Kyyrö Markku 24 St. Laurence 8 10 18

36 Anttila Hannu 28 Hattula Golf 6 8 14

37 Syrjänen Hannu 21 Vierumäki Golf DNF

38 Remes Tapio 28 HIFK -Golf DNF

39 Savolinen Reijo 18 Jyväs Golf   DNF

 Sarja 3: Naiset  Pistebogey hcp 0-36

Sij. Nimi slope Seura out in tot

1 Oja Kati 29 Golf Pirkkala 15 22 37

2 Taivalsaari Minna 19 Muurame Golf 19 14 33

3 Lillemann Inga 20 Sea Golf Rönnäs 17 15 32

4 Helin Sari 27 SHG 19 13 32

5 Forssell Inko 30 Sarfvik 15 17 32

6 Kärkkäinen Anitta 24 Aulanko 15 16 31

7 Kuismanen Irja 30 Aura Golf 16 13 29

8 Heinonen Leena 31 Vihti Golf 12 16 28

9 Välimäki Outi 25 Nokia River Golf 16 11 27

10 Engman Pirjo 36 Nordcenter 11 15 26

11 Iso-Mustajärvi Mira 25 Nokia River Golf 13 12 25

12 Illman Anne 36 Laukaa 10 13 23

13 Eskelinen Sanna 18 Jyväs Golf 12 10 22

14 Isonen Birgitta 29 Tuusulan Golf 12 10 22

15 Koivujoki Paula 34 Kanava Golf 12 10 22

16 Salmela Johanna 28 Nokia River Golf 11 10 21

17 Lemola Raija 36 St. Laurence 9 10 19

Linden Seija 36 Sarfvik DNF

 Holmström Gretel 30 Nevas Golf DNS

Ahokas Tuula 28 Golf Talma DNS



Erikoiskilpailut

Pisin draivi miehet 17 Muhonen Roni

Pisin draivi naiset 17 Eskelinen Sanna

Lähimmäs lippua 11 Lähteenmäki Jaska

Paras scr     Muhonen Roni 78

Lähimmäs lippua by TAKOMO Isonen Taisto


